metodistacentenario.com.br
R. Dr. Turi, 2003 - Centro, Santa Maria – RS

Tel.: (55) 3028-7000

EDITAL 02/2020

A Coordenação do Núcleo de Práticas Empreendedoras (NPE) da Faculdade

Metodista Centenário, no uso de suas atribuições, torna público os classificados no

processo de seleção para a participação voluntária da Comissão Organizadora da  4ª

Semana Acadêmica e da 2ª Jornada de Pesquisa e Extensão dos Cursos de

Administração e de Ciências Contábeis, referente ao Edital 01/2020:

• Alexsandro Escobar do Nascimento

• Aline de Lima Rossine

• Bruna Vitória Forner Souza

• Clauber Amorim Soares

• Débora Miranda Nunes

• Elisangela Fernandes de Almeida Resch

• Fernanda M. dos Santos

• Francine Copetti Nunes

• Israel Braian Da Silva Silva

• Joselito Medeiros Filho

• Karen de Souza Trindade

• Luiz Adriano Rodrigues Fonseca

Os classificados devem comparecer no primeiro encontro online para

organização das atividades do evento ocorrerá no dia 15/09, às 18h20 em link

enviado no dia.

Dúvidas e demais questões pertinentes serão resolvidas pela Coordenação do
Núcleo de Práticas Empreendedoras.

Santa Maria, 15 de setembro de 2020.

Coordenação do Núcleo de Práticas Empreendedoras (NPE)

Faculdade Metodista Centenário